
POZVÁNKA 
na 

první ze série online setkání se zástupci nejen opavských středních 
škol 

 
Kdy:  v pondělí 23. 11. 2020 od 16 hod. 

Jak:  prostřednictvím aplikace ZOOM 

S kým:  16:00–16:20  Střední škola průmyslová a umělecká, Opava 

16:25–16:45  Střední škola technická, Opava 

16:50–17:10  Střední průmyslová škola stavební, Opava 

17:15–17:35  Střední odborné učiliště stavební, Opava 

 
Jak to bude probíhat: 
Každá ze škol bude mít 20minutovou prezentaci. Jelikož nebudeme mít dostatečný prostor na to, 
abychom mohli řádně zodpovědět všechny Vaše dotazy, prosíme Vás o psaní dotazů do chatu 
v průběhu celé akce. My dotazy předáme středním školám a všechny odpovědi následně zveřejníme 
na našich webových stránkách (www.mapopavsko.cz ). O zveřejnění odpovědí na dotazy Vás budeme 
informovat formou mailu zaslaného na adresu, kterou uvedete při registraci na akci. 

 

Na akci je nutné se registrovat ZDE: 
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZctcuyrrzwtEtxEXqba7cyKfJsnapHeVig9 

Na email, který uvedete při registraci, Vám bude zasláno potvrzení registrace, včetně přístupového 
odkazu do konferenční místnosti. 

Setkání se zástupci dalších středních škol budou následovat – termíny i výčet konkrétních středních 
škol upřesníme. Nejbližší další termín bude 25. 11. 2020. Sledujte naše stránky www.mapopvasko.cz  

 


